広剣連第２３５号

令和６年１２月９日

一般財団法人広島県剣道連盟

各地区剣道連盟会長  様

一般財団法人 広島県剣道連盟

会 長  田中 秀和

                             （公印省略）

剣道段位審査会開催について（通知）

標記のことにつきまして、福山地区剣道段位審査会が別添要項により開催さ

れます。

各地区剣道連盟におかれましては、多数の方が受審されるよう傘下連盟およ

び各会員に周知いただきますようご協力をお願い申し上げます。なお、福山地区

への申込み締切日は２月４日（火）必着です。

各地区剣連の締切日を設定していただき締切日厳守で福山地区へお申込みく

ださい。

※申込用紙は広島県剣道連盟のホームページからもダウンロードできます。

           http://hirokenren.com/

＊コロナウイルス感染症対策についても、対策を徹底して審査会に参加して下

 さい。

広島市剣道連盟

申込締め切り 令和７年１月２７日（月）必着

必ず各区剣道連盟事務局に申込みして下さい。直接広島市事務局に

申込みはしないでください。